Вила Escape -Неос Пантелејмонас 2026

Неос Пантелејмонас се наоѓа во самото подножје на планината Олимп, на брегот на Егејското Море, и е едно од местата што е многу привлечно за туристите од цела Европа. Ова шармантно мало место е оддалечено само 110 километри од Солун, а се протега над и под главниот пат, а низ него поминува и регионална железница.
Главната причина зошто треба да го посетите ова место, е навистина големата, чиста и убаво уредена плажа. Паралија Пантелејмон е исто така наречена Плажа на замокот, поради средновековната тврдина што се издига над брегот на висина од околу 100 метри. Оваа импозантна тврдина на крстоносците е изградена во текот на 13 век и до неа може да се стигне со автомобил или по разни патеки.
Неос Пантелејмонас има многу чиста и добро уредена плажа со камчиња и песок, која не е многу преполна со туристи.
Без разлика дали сте расположени за одмор со деца, романтично патување или активен одмор со голема група, Неос Пантелејмонас може да биде одличен избор.
Во градот има голем број продавници и ресторани. Бидејќи се наоѓа во подножјето на Олимп, ноќите можат да бидат посвежи.
Што е вклучено во цената
· 7 ноќевања во вила Escape
Што не е вклучено во цената
· Доплата за туристичка такса 14 евра од студио(Се плаќа во агенција)
· Скопје / Велес / Неготино / Гр. премин Богородица
· Превоз за возрасен повратен билет 50 еур / 45 еур во еден правец
· Превоз за дете до 11.99год. повратен билет 40Еур / 35 еур во еден правец
· Дете до 2 год. (без седиште)-бесплатно
· Патничко осигурување


Вила Escape
Вила Escape се наоѓа на 240м од плажата во Неос Пантелејмонас, на мирна и тивка локација за прекрасен релаксирачки одмор.
Се состои од 9 апартмани за 3,4 или 5 лица. Целосно опремени со сопствен тоалет со туш. Кујна со мини шпорет, фрижидер, и прибор за подгововка на лесни јадења. Телевизор и клима.
Сите кревети за спиење во апартманите се во една соба, кујните се одделени.
Апартман бр.1 е за 4 лица. Се состои од  2 брачни кревети, кујна и купатило.
Апартман бр.2  е за 4 лица. Се состои од 1 брачен кревет и 2 единечни кревети, кујна и купатило.
Апартман бр.3 е за 3 лица. Се состои од 1 брачен кревет и 1 единечен кревет, кујна и купатило.
Апартман бр.4 и 5 се дуплекс апартман за 5 лица. Во едната спална соба има 1 брачен и 1 единечен кревет. Во другата спална соба има 1 брачен кревет. Дуплекс апартманот има 1 кујна и 1 купатило.
Апартман бр.6 е за 4 лица. Се состои од 2 брачни кревети, кујна  купатило.
Апартман бр.7 е за 5 лица. Се состои од 1 брачен кревет и 3 единечни, кујна и купатило.
Апартман бр.8 е за 4 лица. Се состои од 1 брачен и 2 единечни кревети, кујна и купатило.
Апартман бр.9 е за 4 возрасни и 1 дете до 11.99 години. Се состои од 2 брачни кревети и 1 единечен, кујна и купатило. Во овој апартман може да се сместат и 5 возрасни лица само доколку истите се согласни дека нема да им биде тесен просторот.

	ТЕРМИН
	1/3 Апартман (редовна цена)
	1/4 Апартман ( редовна цена)
	1/4+1 ,  1/5 Апартман ( редовна цена)

	22.05.2026-29.05.2026
	113е
	120е
	128е

	29.05.2026-05.06.2026
	132е
	140е
	150е

	05.06.2026-12.06.2026
	183е
	195е
	209е

	12.06.2026-19.06.2026
	235е
	250е
	268е

	19.06.2026-26.06.2026
	291е
	310е
	332е

	26.06.2026-03.07.2026
	357е
	380е
	407е

	03.07.2027-10.07.2026
	414е
	440е
	471е

	10.07.2026-17.07.2026
	461е
	490е
	524е

	17.07.2026-24.07.2026
	517е
	550е
	589е

	24.07.2026-31.07.2026
	517е
	550е
	589е

	31.07.2026-07.08.2026
	517е
	550е
	589е

	07.08.2026-14.08.2026
	517е
	550е
	589е

	14.08.2026-21.08.2026
	517е
	550е
	589е

	21.08.2026-28.08.2026
	517е
	550е
	589е

	28.08.2026-04.09.2026
	451е
	480e
	514e

	04.09.2026-11.09.2026
	[bookmark: _GoBack]385e
	410e
	439e

	11.09.2026-18.09.2026
	338e
	360e
	385e

	18.09.2026-25.09.2026
	301e
	320e
	342e

	25.09.2026-02.10.2026
	263e
	280e
	300e

	02.10.2026-09.10.2026
	207e
	220e
	235e


*ВЕ МОЛИМЕ ЗА ПРОМО ЦЕНИ И ПОПУСТИ ИНФОРМИРАЈТЕ СЕ ОД НАШИОТ САЈТ!
Важно
-Термините во табелата се денови на започнување на аранжманот.
-Цените се изразени во евра, а уплата се врши исклучиво во денарска противвредност (1еур=62мкд).
-Во апартманите дозволено е сместување на лица, согласно бројот на кревети.
-Над дозволениот број, може на дополнително барање, да се смести максимум едно дете до 5.99год.
-Кога се цените ПРОМО за уплата на два последователни термини, се рачунат две промо цени.
-За споен термин по редовните цени, на вториот термин се добива 10% попуст
-Попустите Не се комбинираат.
-Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на Ultra First или Last minute понуда, по цени кои се разликуваат од оние кои се објавени во ценовникот.
-Патничко осигурување е задолжително и не е вклучено во цена.
-Сместување во собите е по 14.00час.-локално време, а напуштање на истите е во 09.00час.
-По завршување на летувањето, должни сте да го оставите апартманот во чиста состојба.
-Доколку е за време на престојот, истата се надоместува на лице место кај сопственикот на вилата.
-Во цената е вклучено користење на Wi-Fi (организаторот не гарантира за квалитетот на интернетот).
-Патникот има обврска да ја провери важноста и исправноста на патните исправи, поради кое не може да се направи промена на термин.
-За време на патувањето ќе бидат запазени сите протоколи, задолжителна дезинфекција и одржување.
-За ова патување важат општите услови на Т. А. Ескејп Травел





